
PROGRAM: VERDENSARVBYER I SPANIA

VERDENSARVBYER I SPANIA OG MADRID
6 frokoster, 1 lunsj og 4 middager inkludert

Dag 1

Ankomst Madrid og videre til historiske Toledo
Ettermiddagsavgang med Norwegian fra Oslo Lufthavn, og direkte til Madrid, hvor vi
lander snaue fire timer senere. Reiseleder bor i Spania og møter gruppen på flyplassen i
Madrid. Fra flyplassen er det en drøy times kjøretur med buss til Toledo.

Toledo er en by proppfull av historie. Den ligger malerisk til på en klippe, omgitt av en
dobbelt krans av murer, på tre sider av elven Tajo. Beskyttet av bymurer og med
festningsverk og broer, er det mye å hvile øynene på. Toledo var Spanias nest viktigste by
etter Córdoba under maurertiden, og var landets hovedstad inntil Filip 2. gjorde Madrid til
hovedstad i 1561. Foruten den kjente maleren El Greco som tilbrakte halve livet livet sitt i
Toledo, er byen kjent for sin gode marsipan. Her produseres tekstil og keramikk, og sverd
og knivblader fra Toledo har vært kjent siden romertiden.

Dag 2

Byvandring og sightseeing i Toledo
Fra El Greco til en smak av marsipan

Frokost, middag
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På formiddagen skal vi på sightseeing i Toledo. Byen er betegnet som de tre religioners
eller kulturers by. Her har både kristne, arabere og jøder sameksistert i flere hundre år og
alle har de etterlatt seg et spennende sammensurium av stilarter og arkitektoniske perler i
byen. På vår spasertur i Toledos gater med sitt middelalderpreg, kommer vi forbi den
gotiske katedralen som er hovedsete for Spanias ledende biskoper. Her i katedralen
finnes det en imponerende portrettsamling malt av Domenico Theatopoulos, mer kjent
som El Greco. Vi kommer også forbi Santo Tomé-kirken hvor vi får se El Grecos
mesterverk, «Begravelsen av Grev Orgaz».

Vår tur tar oss også forbi den tidligere moskéen som minner om svunne tider. Rundturen
gir oss et overblikk og forståelse av at både i Toledo og Córdoba hadde jødene stor
innflytelse og var de mest velhavende borgerne. Toledo gir også et innblikk i hvordan livet
i Spania var frem til det 16. århundre.

Om ettermiddagen har du mulighet for å besøke monumenter og museer og oppleve noe
av Toledos kulturarv på egen hånd. Kanskje har du lyst til å se mer av maleren El Greco
som naturligvis har et eget museum her i byen. Ta deg noen pauser, sett deg ned på en
av byens mange fortausrestauranter eller kafeer for en forfriskning, og kanskje du velger
en tapasbar for lunsj. Felles middag på en lokal restaurant om kvelden.

Dag 3

Toledo – Trujillo – Cáceres
Sølvruten og "conquistadorenes vugge"

Frokost, middag

Vi kjører til byen Trujillo hvor brødrene Pizarro, de store erobrerne av Inkariket i Peru ble
født. Se den imponerende ridderstatuen av Francisco Pizarro. Vi besøker kirken hvor
erobrerne ble døpt og ser deres familiehjem. Til sammen 56 kjente conquistadorer som
spilte en rolle under oppdagelsen og erobringen av Mellom- og Sør-Amerika stammer fra
Trujillo. Byen regnes derfor som «conquistadorenes vugge». Det blir tid til lunsj på egen
hånd.

På ettermiddagen går turen videre til den vakreste byen på Sølvruten som er Cáceres. Vi
bruker ettermiddagen til å gå en rundtur i den gamle bydelen og ser på de imponerende
palassene, som har direkte tilknytning til familiene, som erobret de amerikanske rikene.
Middag og overnatting på hotell i Cáceres.

Dag 4

Cáceres – Salamanca
Salamanca, en av Spanias vakreste byer

Frokost, middag

Etter frokost kjører vi mot universitetsbyen Salamanca, som er en av Spanias vakreste
byer. Salamancas gater fører oss til byens viktigste monument, det gamle universitetet.
Får du forresten øye på frosken? Et sted på den rikt utsmykkede fasaden sitter det en
utskåret frosk, og det ble sagt at jo raskere studentene fikk øye på frosken, jo bedre gikk
det på eksamen...

Du får også se de to domkirkene som ligger side om side, den nye og den gamle, og
begge er veldig interessante.

Vi avslutter ved Calle Mayor hvor du kan nyte stemningen og spise lokale spesialiteter på
en av de mange restaurantene. Lunsjen er på egen regning. Ettermiddagen er din til å
utforske byen på egen hånd og det er felles middag på hotellet i Salamanca.
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Dag 5

Salamanca – Ávila – Segovia – Madrid
Vakre middelalderbyer og en kulinarisk opplevelse i Segovia

Frokost, lunsj

I dag står middelalderbyen Ávila for tur. Den ligger på en høyslette, 1130 meter over
havet, omgitt av en godt bevart bymur som er 2,5 kilometer lang. Fra byens sentrale torg
ser man domkirken omgitt av to gamle palass, som i dag har blitt restaurert og gjort om til
elegante hotell. Vår rundtur bringer oss også til kirken hvor den hellige Teresa av Ávila ble
døpt og forbi hennes hus.

Vi fortsetter mot Segovia hvor det blir lunsj. Byens kulinariske spesialitet er ovnsstekt
spegris som smelter på tunga! På ettermiddagen ser vi den imponerende romerske
akvedukten som hever seg over byen, og vi får tid til å besøke det kongelige slott El
Alcazar de Segovia, hvor dronning Isabel den katolske bodde i sin tid.

På ettermiddagen kommer vi inn til Madrid, og resten av dagen er din, middag på egen
hånd.

Dag 6

Madrid - byen med egenart, stil og eleganse
Fra sightseeing til forrykende flamenco!

Frokost, middag

Det bobler av liv i Spanias hovedstad – Madrid er en multietnisk metropol midt i landet,
som er i konstant bevegelse. Legg til flotte avenyer, skyskrapere i glass og stål,
imponerende monumenter, fontener, kirker og museer – Madrid har både egenart, stil og
eleganse, der museene er selve essensen av kunst.

Som kontrast er det gamle latinerkvarteret fullt av sjarm og liv. Her er klynger med
pastellfargede hus, smale, brosteinsbelagte gater og balkonger med fargerike blomster og
klesvask som henger side om side.

Vi starter dagen med en panoramatur hvor du får se Madrids mest kjente monumenter og
bygninger og avslutter med en liten omvisning på det kongelig slott. Deretter bestemmer
du programmet selv. Er du interessert i kunst, er Prado-museet Europas viktigste
museum for malekunst. Du kan også besøke de to andre kunstmuseene, Von Thyssen
og Museo Reina Sofia, som har moderne kunst og malerier av bla. Dali , Miro og ikke
minst Picasso og hans mesterverk «La Guernica».

Noen vil kanskje benytte tiden til shopping og ta et dypdykk ned i lekre fristelser og
delikatesser på byens utallige tapasbarer og fortauskafeer. Vår siste kveld sammen går vi
ut og spiser avskjedsmiddag på en lokal restaurant, for så å avslutte med et forrykende
flamencoshow!

Dag 7

Hjemreise
Frokost

Etter frokost er det avreise mot flyplassen i Madrid. Vi sier farvel til Erik, så tar Norwegian
oss direkte tilbake til Oslo hvor vi lander på ettermiddagen.
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